FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 003/2015

DIVULGAÇÃO FINAIS DOS RESULTADOS

DAS PROVAS DE TÍTULOS, DE CURSOS E TEMPO DE SERVIÇO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Fundação Municipal de Esportes, através da Prefeitura Municipal de

Otacílio Costa, Edital 003/2015, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS

PROVAS DE TÍTULOS, DE CURSOS E DE TEMPO DE SERVIÇO, como segue abaixo:

INSTRUTOR DE ÁRBITRO:

INSC CANDIDATO
NOTA PROVA

CURSOS
NOTA PROVA

TITULOS
NOTA TEMPO DE

SERVIÇO

21 LUIZ CARLOS SCHLICHTING 0.00 0.00 2.04

17 MÁRCIO GIOVANI NIQUELATE 0.00 0.00 0.52

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

INSC CANDIDATO
NOTA PROVA

CURSOS
NOTA PROVA

TITULOS
NOTA TEMPO DE

SERVIÇO

27 ANDRÉ BIZZI PEREIRA 0.22 0.00 0.00

8
CARLOS ALBERTO MUNIZ DA
COSTA 1.20 1.80 3.14

22 CAROLINE OLIVEIRA DE JESUS 0.00 0.00 0.00

9
CLAUDINEA DIAS DA SILVA
POLUCENO 0.00 0.00 0.45

5 IURI REMINGTON DE SOUZA 0.34 0.00 0.00

18

MARILZE DE FÁTIMA HAMANN
PEREIRA DE FÁTIMA HAMANN
PEREIRA 0.00 1.80 4.00

7 MAYCON JULIANO BERNARDINO 1.20 1.80 2.44

20 SANDRA SUBTIL DE OLIVEIRA 0.30 0.00 0.83

12
TALLITA MARAFIGO
SCHLICHTING 0.00 0.00 0.28

11
TATIANE DE OLIVEIRA DE
SOUZA 0.94 0.00 0.00

1 VALCIONEI LIMA 1.00 0.00 0.37

PROFESSOR DE ED. FÍSICA – BASQUETEBOL:

INSC CANDIDATO
NOTA PROVA

CURSOS
NOTA PROVA

TITULOS NOTA TEMPO DE SERVIÇO

19 SERGIO LIMA 0.98 1.80 3.07

PROFESSOR DE ED. FÍSICA – FUTSAL:

INSC CANDIDATO

NOTA PROVA

CURSOS

NOTA PROVA

TITULOS NOTA TEMPO DE SERVIÇO

6 CLAUDIO JOSE DA SILVA 1.20 1.80 4.00

15 JEAN CARLOS PITZ 1.20 1.80 0.72

 PROFESSOR DE ED. FÍSICA - FUTSAL FEMININO E INFANTIL:

INSC CANDIDATO
NOTA PROVA

CURSOS
NOTA PROVA

TITULOS NOTA TEMPO DE SERVIÇO

4
JULIANA THAMIRIS
FERNANDES 0.00 0.00 0.95

PROFESSOR ED. FÍSICA – GINÁSTICA:

INSC CANDIDATO
NOTA PROVA

CURSOS
NOTA PROVA

TITULOS
NOTA TEMPO DE

SERVIÇO

25 EDUARDA SOUZA DE LIZ 1.20 0.00 0.00

13
GISELE COELHO
ANDREATTA 1.04 0.00 1.23

 ORIENTADOR DE ARTES MARCIAIS - JIU JITSU:

INSC CANDIDATO
NOTA PROVA

CURSOS
NOTA PROVA

TITULOS
NOTA TEMPO DE

SERVIÇO

10
FRANCISCO MACHADO
JUNIOR 0.00 0.00 0.00

ORIENTADOR DE ARTES MARCIAIS - KARATÊ - 40 HORAS:

INSC CANDIDATO
NOTA PROVA

CURSOS
NOTA PROVA

TITULOS
NOTA TEMPO DE

SERVIÇO

23 VITAL MARQUES VIEIRA 0.54 0.00 1.24

 ORIENTADOR DE ARTES MARCIAIS - KARATÊ 30 HORAS:

INSC CANDIDATO
NOTA PROVA

CURSOS
NOTA PROVA

TITULOS
NOTA TEMPO DE

SERVIÇO

24 CLEBER GARCIA 0.00 0.00 0.73

 ORIENTADOR DE CAPOEIRA:

INSC CANDIDATO
NOTA PROVA

CURSOS
NOTA PROVA

TITULOS
NOTA TEMPO DE

SERVIÇO

16
LEANDRO FARIAS DOS
SANTOS 0.00 0.00 0.00

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

Lages, 25 de setembro de 2015.